
 

 
VALSTS KONTROLE 
Otrais revīzijas departaments 

 
 

 

Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013; tālr. 67017500; 67017506; e-pasts: lrvk@lrvk.gov.lv 
 

Rīgā 
 

Datums skatāms dokumenta  

paraksta laika zīmogā un dokumenta numurs  

teksta failā   

 
Lēmums 

      
Par revīzijas starpziņojuma apstiprināšanu 

 
Izvērtējot 07.09.2020. revīzijā Nr.2.4.1-12/2020 “Par Iekšlietu ministrijas 2020.gada 

pārskata sagatavošanas pareizību” sagatavoto revīzijas starpziņojuma projektu “Iekšlietu 

nozares amatpersonām, kuras bijušas tieši iesaistītas Covid-19 izplatības ierobežošanā, 
piemaksām papildus piešķirtā finansējuma izlietojums” un Iekšlietu ministrijas 22.09.2020. 

vēstulē Nr.1-76/2353 “Par revīzijas starpziņojuma projektu” sniegtos skaidrojumus par 
revīzijas starpziņojuma projektu, Otrā revīzijas departamenta direktore I.Grīnhofa un sektora 
vadītāja K.Skalbiņa, pamatojoties uz Valsts kontroles likuma 20. panta pirmo daļu un 56. 

pantu, 
 

nolēma: 

 

1. apstiprināt revīzijas starpziņojumu “Iekšlietu nozares amatpersonām, kuras bijušas tieši 

iesaistītas Covid-19 izplatības ierobežošanā, piemaksām papildus piešķirtā finansējuma 
izlietojums”; 

2. revīzijas starpziņojumu nosūtīt Iekšlietu ministrijai un iekšlietu ministram; 

3. Iekšlietu ministrijai par paveikto konstatēto trūkumu novēršanā rakstiski informēt Valsts 

kontroli atbilstoši Iekšlietu ministrijas ziņošanas par ieteikumu ieviešanu laika grafikā 

norādītajiem termiņiem. 

 

 Saskaņā ar Valsts kontroles likuma 64.panta pirmajā daļā noteikto, revidējamā 
vienība vai cita valsts vai pašvaldības institūcija, uz kuru attiecas šis lēmums, kā arī 
privātpersona, kuras tiesības vai likumiskās intereses tas tieši aizskar, šo lēmumu var 

apstrīdēt Valsts kontroles padomē 15 dienu laikā no tā pieņemšanas dienas. Lēmums stājas 
spēkā pēc 15 dienām no tā pieņemšanas dienas, ja tas nav apstrīdēts Valsts kontroles 

padomē. 
 

 

Sektora vadītāja  K.Skalbiņa 
 

Departamenta direktore  I.Grīnhofa 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI 

PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


